
19.02.2023

8.55-
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.25-
14.45

15.00-
16.20

16.25-
17.45

17.50-
19.10

19.15-
20.35

по
не
де
ль
ни

к
РЭМ 441 РЭМ 341 РЭМ 345 РЭМ 344-11 РЭМ 442

Экологические основы 
природопоьзования Кушнир 

А.В. Дистанционно

Экологические основы 
природопоьзования Кушнир 

А.В. Дистанционно

МДК 02.01 Лямина Л.Ф. 404 МДК 01.02 Шевченко В.М. 
219б

МДК 01.02 Яковенко И.Б. 
А.Ш. 307а

ПОПД Пропп А.А. 
Дистанционно

ПОПД Пропп А.А. 
Дистанционно

МДК 02.01 Лямина Л.Ф. 221

МДК 02.01 Лямина Л.Ф. 221

МДК 02.01 Лямина Л.Ф. 404

МДК 01.02 Яковенко И.Б. А.Ш. 404



19.02.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор
ни

к
РЭМ 441 РЭМ 341 РЭМ 345 РЭМ 344-11 РЭМ 442

МДК 02.01 Лямина Л.Ф. 405

ФОК Физическая культура 
Трофимова Т.В.

МДК 03.01 Пропп А.А. 218

МДК 01.02 Яковенко И.Б. 
А.Ш. 219б

МДК 02.01. Лямина Н.Ф. 
218

Охрана труда Жигульский 
В.А. 112а

Химия нефти и газа Кастерина Т.В. 405

МДК 03.01 Пропп А.А. 218

МДК 02.01 Лямина Л.Ф. 222

МДК 02.01 Лямина Л.Ф. 120Охрана труда Жигульский В.А. 111

МДК 02.01 Ермуханова Д.З. 306



19.02.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед
а

РЭМ 441 РЭМ 341 РЭМ 345 РЭМ 344-11 РЭМ 442
ИТ В ПД 1 подгруппа 
Кусмарцева Е.И.  215

Основы экономики 
Филиппова А.В. 215

МДК 01.02 Яковенко 
И.Б.404

ФОК Физическая культура 
Коленко А.В.

ФОК Физическая культура 
Трофимова Т.В.

ИТ В ПД  2  подгруппа 
Кусмарцева Е.И. 215а

ОПД Пропп А.А. 218

МДК 04.01 Кашкапеев С.В. 
222

МДК 04.01 Кашкапеев С.В. 
215

МДК 04.01 Кашкапеев С.В. 
215

МДК 04.01 Кашкапеев С.В. 
215

ИТ В ПД Кусмарцева Е.И. 407 МДК 01.02 Яковенко И.Б. А.Ш. 216

МДК 01.02 Яковенко И.Б. А.Ш. 216



19.02.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв
ер
г

РЭМ 441 РЭМ 341 РЭМ 345 РЭМ 344-11 РЭМ 442

МДК 01.02 Яковенко И.Б. 
А.Ш. 221

МДК 01.02 Яковенко И.Б. 
А.Ш. 307а

Химия нефти и газа 
Кастерина Т.В. 306

МДК 01.02 Яковенко И.Б. 
А.Ш. 307а

Иностранный язык Ляпина 
Е.А. 410

МДК 01.02 Яковенко И.Б. А.Ш. 

Экологические основы природопользования Кушнир А.В. 
306

Основы филасофии Яхнева М.В. 306

МДК 04.01 Кашкапеев С.В. 215

МДК 04.01 Кашкапеев С.В. 215



19.02.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн
иц

а
РЭМ 441 РЭМ 341 РЭМ 345 РЭМ 344-11 РЭМ 442

ФОК Физическая культура 
Кунуспаев Н.С.

ОПД Пропп А.А. 218 ФОК Физическая культура 
Степанова А.С. 

ПОПД Пропп А.А. 218

МДК 07.01 Хороших А,А. 
215

МДК 01.02 Шевченко В.М. 
219б

МДК 01.02 Яковенко И.Б. 
А.Ш. 221

МДК 07.01 Хороших А.А. 
215

МДК 04.01 Кашкапеев С.В. 
215

МДК 07.01 Хороших А.А. 
215

ПОПД Пропп А.А. 218

МДК 07.01 Хороших А,А. 215



19.02.2023

8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

су
бб
от
а

РЭМ 441 РЭМ 341 РЭМ 345 РЭМ 344-11 РЭМ 442
МДК 04.01 Кашкапеев С.В. 

Дистанционно
МДК 01.02 Яковенко И.Б. 
А.Ш.   Дистанционно

Иностранный язык Ляпина 
Е.Н. Дистанционно

МДК 03.01 Пропп А.А.  
Дистанционно

МДК 02.01 Лямина Л.Ф. 
Дистанционно

МДК 02.01. Лямина Н.Ф. 
Дистанционно

МДК 07.01 Хороших А.А. 
Дистанционно

МДК 07.01 Хороших А,А. 
Дистанционно

МДК 07.01 Хороших А,А. 
Дистанционно

МДК 01.02 Кривобок М.Ю. 
105

МДК 01.02 Кривобок М.Ю. 405

МДК 03.01 Пропп А.А. 218


